
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ З ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА СПОРТУ 

МИКОЛАЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ ВІДДІЛЕННЯ (ФІЛІЯ) 
 

 

Н А К А З 
 

 03 січня 2023 р.                   м. Миколаїв       № 1 
 

Про підсумки проведення ІІІ фінального  

етапу обласних онлайн-змагань «Вільні люди» 

серед учнів та учениць закладів загальної 

середньої освіти Миколаївської області 

 

 

На виконання наказу Миколаївського обласного відділення (філії) 

Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України 

від 05.12.2022 № 40 «Про проведення ІІІ фінального етапу обласних онлайн-

змагань «Вільні люди» серед учнів та учениць закладів загальної середньої 

освіти», відповідно до  Регламенту від 14.11.2022  № 17, з 19 до 26 грудня 2022 

року проведено зазначений вище захід, в якому взяли участь 1222 учасника з 38 

територіальних громад області та трьох закладів загальної середньої освіти 

обласного підпорядкування. 

Перед фінальною частиною змагань, з 16 листопада по 18 грудня 2022 

року, відбулися перші два етапи – в закладах освіти та в територіальних 

громадах, до участі в яких було залучено, відповідно,  13671 та 6139 учасників.  

Змагання проводилися серед учнів трьох вікових груп: 1-4, 5-8, 9-11 класів 

з чотирьох видів програми: стрибків через скакалку за 30 сек., піднімання 

тулуба в сід з положення лежачи за 30 сек., жонглювання футбольним м'ячем за 

30 сек. правою і лівою ногою почергово та вису на зігнутих руках на високій 

перекладині.  

Суддівство обласного фінального етапу змагань здійснювалося п’ятьма 

суддівськими бригадами, до складу яких входили вчителі фізичної культури 

ЗЗСО, фахівці відділів освіти та інших спортивних установ області: 

- головний суддя -  Олена Мошків, головний спеціаліст  Миколаївського 

обласного відділення (філії) Комітету з фізичного виховання та спорту 

Міністерства освіти і науки України; 

- головний секретар – Наталія Кучів, начальник відділу Миколаївського 

обласного відділення (філії) Комітету з фізичного виховання та спорту 

Міністерства освіти і науки України; 

- суддівська бригада  №1 зі стрибків через скакалку за 30 хв.: 

старший суддя – Павло Рябикін, вчитель фізичної культури 

Первомайського ліцею "Лідер" Первомайської міської ради; 



судді: 

Олександр Кравченко, вчитель фізичної культури Миколаївського ліцею 

ім. Миколи Аркаса Миколаївської міської ради; 

Віктор Снісаренко, вчитель фізичної культури Великосолонівського ліцею 

Єланецької селищної ради; 

Петро Безубик, вчитель фізичної культури Миролюбівського ліцею 

Новомарʼївської сільської ради; 

Світлана Нестеренко, вчитель фізичної культури Южноукраїнського ліцею 

№ 2 Южноукраїнської міської ради; 

- суддівська бригада № 2 з піднімання тулуба в сід з положення лежачи за 

30 сек. серед юнаків: 

старший суддя – Валерій Андрєєв, вчитель фізичної культури 

Новоодеського ліцею № 1 Новоодеської міської ради; 

судді: 

Ірина Горбатюк, вчитель фізичної культури Воронівського ліцею 

Олександрівської селищної ради; 

Іван Шарковський, вчитель фізичної культури Первомайського ліцею 

"Ерудит" Первомайської міської ради; 

Олександр Бєлєнцов, вчитель фізичної культури Лисогірського ліцею 

Мигіївської сільської ради; 

Климентьєв Володимир Миколайович, вчитель фізичної культури 

Ставківського ліцею Веселинівської селищної ради; 

- суддівська бригада № 3 з піднімання тулуба в сід з положення лежачи за 

30 сек. серед дівчат: 

старший суддя – Віктор Лапинський, вчитель фізичної культури 

Трихатського ліцею Ольшанської селищної ради; 

судді: 

Віта Сербіна, вчитель фізичної культури Новоєгорівського ліцею 

Баштанської міської ради; 

Олександр Албул, директор Вознесенського ліцею Бузької сільської ради; 

Петро Трофімов, вчитель фізичної культури Кирʼяківського ліцею з 

початковою школою та гімназією Веснянської сільської ради; 

Микола Вишневський, вчитель фізичної культури Кінецьпільської гімназії 

Первомайської міської ради; 

- суддівська бригада № 4 з жонглювання футбольним мʼячем за 30 сек. 

правою та лівою ногою почергово: 

старший суддя – Людмила Діброва, директор Новобузької ДЮСШ 

Новобузької міської ради; 

судді: 

Олексій Щербаніч, вчитель фізичної культури Вознесенської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 2 Вознесенської міської ради; 

Олександр Мерцалов, вчитель фізичної культури Мішково-

Погорілівського ліцею Мішково-Погорілівської сільської ради; 

Віталій Лісачов, вчитель фізичної культури Миколаївської гімназії № 29 

Миколаївської міської ради; 



Микола Мошків, вчитель фізичної культури Мішково-Погорілівської 

загальноосвітньої школи-інтернату Миколаївської обласної ради; 

- суддівська бригада № 5 з вису на зігнутих руках на високій перекладині 

на більшу кількість часу (юнаки, дівчата): 

старший суддя – Юрій Ємєлін, вчитель фізичної культури Мішково-

Погорілівського ліцею Мішково-Погорілівської сільської ради; 

судді: 

Наталя Ступак, вчитель фізичної культури Миколаївської гімназії № 31 

Миколаївської міської ради; 

Ірина Добровольська, вчитель фізичної культури Миколаївської 

загальноосвітньої школи І ступеня № 65 Миколаївської міської ради; 

Сергій Мельниченко, вчитель фізичної культури комунального закладу 

"Вознесенська спеціальна школа"; 

Андрій Самойленко, вчитель фізичної культури Южноукраїнського ліцею 

№ 3 Южноукраїнської міської ради. 

Суддівські бригади здійснювали суддівство в онлайн-режимі на високому 

рівні, професійно та відповідально виконували покладені на них обов’язки.  

В організації і проведенні онлайн-змагань активну участь взяли 

управління, відділи освіти міських, сільських (селищних) рад, заклади загальної 

середньої освіти: 

Миколаївської обласної ради:  Мішково-Погорілівська загальноосвітня 

санаторна школа-інтернат, комунальний заклад «Антонівський мистецький 

ліцей», комунальний заклад «Вознесенська спеціальна школа»;  

Баштанської міської ради: Новоєгорівський ліцей, Добренський ліцей;  

Вільнозапорізької сільської ради: Вільнозапорізький ліцей, 

Новополтавський ліцей; 

Володимирівської сільської ради: Володимирівський ліцей; Казанківської 

селищної ради: Михайлівська гімназія, Казанківська гімназія № 1; 

Новобузької міської ради: Новобузький ліцей № 1, Новобузький ліцей, 

Новобузький ліцей № 7, Новобузька гімназія № 4, Новобузький ліцей № 10; 

Софіївської сільської ради: Березнегуватський ліцей, Кам’янська гімназія, 

Новомиколаївська початкова школа; Баратівська гімназія; 

Степівської сільської ради: Степівський ліцей; 

Братської селищної ради: Кам’януватська гімназія з дошкільним 

підрозділом; 

Бузької сільської ради: Таборівський ліцей, Бузький ліцею, Вознесенський 

ліцей; 

Веселинівської селищної ради: Веселинівський ліцей, Колосівський ліцей, 

Зеленівська філія Колосівського ліцею, Михайлівська гімназія;  

Вознесенської міської ради: Вознесенська ЗОШ І-ІІІ ст. № 5; Вознесенська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 6, Вознесенський ліцей «Інсайт», Вознесенська гімназія ім. Т.Г. 

Шевченка, Вознесенський НВК «ЗОНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» № 3, Вознесенська ЗОШ 

І-ІІІ ст. № 8; 

Врадіївської селищної ради: Врадіївський ліцей № 1, Сирівська гімназія, 

Кумарівська гімназія, Нововасилівська гімназія, Покровська гімназія; 



Єланецької селищної ради: Возсіятський ліцей, Новоолександрівський 

ліцей, Великосолонівський ліцей, Великосербулівський ліцей, Малоукраїнська 

філія Єланецького ліцею №1, Водяно-Лоринська філії Возсіятського ліцею, 

Єланецький ліцей № 1, Нововасилівський ліцей, Єланецький ліцей № 2,  

Калинівський ліцей, Маложенівський ліцей, Ясногородська гімназія; 

Доманівської селищної ради: Доманівський ліцей «Перспектива», 

Кузнецівський ліцей імені Героя АТО Матвієнка А.В.; 

Дорошівської сільської ради: Дорошівський ЗЗСО І-ІІІ ст., Білоусівський 

ЗЗСО І-ІІ ст., Щербанівський ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя Соціалістичної Праці 

М.М. Рябошапки; 

Мостівської сільської ради: Мостівський ліцей;  

Олександрівської селищної ради: Воронівський ліцей; 

Новомар’ївської сільської ради: Новомар’ївський ліцей,  Миролюбівський 

ліцей,  Костуватська гімназія; 

Южноукраїнської міської ради: Костянтинівська гімназія, 

Южноукраїнський ліцей № 1 ім. Захисників Вітчизни, Южноукраїнський ліцей 

№ 2, Южноукраїнський ліцей № 3, Южноукраїнський ліцей № 4, 

Южноукраїнський ліцей № 5, Іванівська гімназія; 

Галицинівської сільської ради: Галицинівський ліцей – опорний 

навчальний заклад, Лиманівський ліцей, Лупарівський ліцей, Українківський 

ліцей;  

Березанської селищної ради: Краснопільський ліцей, Березанський ліцей, 

Щасливський ліцей, Ташинська гімназія, Краснянський ліцей, Калинівський 

ліцей, Дмитрівська гімназія, Комісарівський ліцей; 

Веснянської сільської ради: Веснянський ліцей з початковою школою та 

гімназією,  Кир’яківський ліцей з початковою школою, Краснопільський ліцей, 

Зеленоярський ліцей, Петрівська гімназія; 

Воскресенської сільської ради: Михайло-Ларинський ліцей, 

Воскресенський ліцей, Пересадівський ліцей, Калинівський ліцей; 

Коблівської сільської ради: Коблівський ліцей; 

Костянтинівської сільської ради: Баловненський ліцей; 

Чорноморської сільської ради: Рівненський ЗЗСО І-ІІІ ст. з дошкільним 

підрозділом; 

Миколаївської міської ради:  

Корабельного району: Миколаївська гімназія № 29, Миколаївська гімназія 

№ 14, Миколаївська гімназія № 54, Миколаївська гімназія № 43                         

ім. К.Ф. Ольшанського, Миколаївська гімназія № 29, Миколаївський ліцей          

№ 58, Миколаївська гімназія № 48; 

Заводського району: Миколаївська гімназія № 25, Миколаївська гімназія 

№ 31, Миколаївський економічний ліцей № 2, Миколаївська гімназія № 52, 

Миколаївська ЗОШ І ст. № 65, Миколаївський ліцей №55, Миколаївська                                          

ЗОШ І-ІІІ ст. № 57 ім. Т.Г. Шевченка, Миколаївська ЗОШ І-ІІІ ст. № 39                       

ім. Ю.І. Макарова; 

Центрального району: Миколаївський ліцей імені Миколи Аркаса, 

Миколаївський ліцей № 2, Миколаївський ліцей № 3, Миколаївська гімназія               

№ 7, Миколаївська ЗОШ І-ІІІ ст. № 12, Миколаївська гімназія № 13, 



Миколаївська гімназія № 15, Миколаївська ЗОШ І-ІІІ ст. № 16, Миколаївська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 24, Миколаївська гімназія № 32, Миколаївський ліцей № 38 

імені В.Д. Чайки, Миколаївський ліцей № 51, Миколаївський ліцей № 53, 

Миколаївський ліцей № 60, Миколаївська ЗОШ І-ІІІ ст. № 61, Миколаївська 

гімназія № 64, Миколаївський класичний ліцей; 

Інгульського району: Миколаївська ЗОШ І-ІІІ ст. № 26, Миколаївська 

ЗОШ І-ІІІ ст. №  20, Миколаївська ЗОШ І-ІІІ ст. № 45, Миколаївська ЗОШ І-ІІІ 

ст. №  46, Миколаївська ЗОШ І-ІІІ ст. № 50,  Миколаївська гімназія № 41, 

Миколаївська гімназія № 27, Миколаївський ліцей № 19, Миколаївський ліцей 

№ 42, Миколаївський ліцей «Академія дитячої творчості»; 

Мішково-Погорілівської сільської ради: Мішково-Погорілівський ліцей, 

Мішково-Погорілівська гімназія, Каравелівська гімназія;  

Новоодеської міської ради: Новоодеський ліцей № 4, Новоодеський ліцей 

№ 3, Новоодеський ліцей № 1; 

Ольшанської селищної ради: Трихатський ліцей, Шостаківський ліцей, 

Ольшанський ліцей; Ковалівський ліцей;  

Шевченківської сільської ради: Шевченківський ліцей; 

Благодатненської сільської ради: Семенівський ліцей; 

Врадіївської селищної ради: Кумарівська гімназія, Врадіївський ліцей № 1, 

Сирівська гімназія, Нововасилівська гімназія,  

Кривоозерської селищної ради: Кривоозерська гімназія, Кривоозерський 

ліцей № 2; 

Мигіївської сільської ради: Лисогірський ліцей; 

Первомайської міської ради: Кінецьпільська гімназія, Первомайська 

гімназія № 10 ім. Миколи Вінграновського, Первомайська початкова школа 

№11, Первомайська гімназія № 2, Первомайська гімназія № 6, Первомайська 

гімназія № 7, Первомайська гімназія № 9, Підгороднянська гімназія, 

Первомайський ліцей «Лідер», Первомайський ліцей «Престиж»; 

Синюхино-Брідської сільської ради: Довгопристанський ліцей, 

Лукашівський НВК, Чаусівський ліцей. 

Разом з тим є декілька рекомендацій, які необхідно враховувати при 

проведенні як онлайн-заходів, так і змагань в офлайн-форматі: 

- звертати увагу учасників на техніку виконання вправ; 

- дотримуватись вимог техніки безпеки; 

- чітко виконувати вимоги регламенту; 

- активізувати фізкультурно-оздоровчу роботу в усіх закладах освіти. 

За підсумками змагань та на підставі рішення суддівської колегії,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити дипломами та грамотами Миколаївського обласного 

відділення (філії) Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства 

освіти і науки України переможців та призерів ІІІ фінального етапу обласних 

онлайн-змагань «Вільні люди» серед учнів та учениць закладів загальної 

середньої освіти, згідно зі списком, що додається. 

2.  Нагородити грамотами та подяками: 

-  учасників обласного етапу онлайн-змагань «Вільні люди»; 



- суддівську колегію ІІІ фінального етапу обласних онлайн-змагань «Вільні 

люди». 

3. Рекомендувати начальникам управлінь, відділів освіти міських, 

сільських (селищних) рад, керівникам  закладів загальної середньої освіти:  

3.1. сприяти активізації рухового режиму учнів в умовах дистанційного 

навчання при впровадженні в роботу закладів освіти сучасних інтерактивних 

форм і методів організації фізичного виховання;  

3.2. винайти можливість матеріального заохочення вчителів фізичної 

культури за підготовку учнів, які посіли І-ІІІ місця в обласних онлайн-

змаганнях та педагогічних працівників, що здійснювали суддівство змагань на 

всіх рівнях. 

4. Контроль за виконання наказу покласти на головного спеціаліста 

Миколаївського обласного відділення (філії) Комітету з фізичного виховання та 

спорту Міністерства освіти і науки України Мошків О. 

 

 

Начальник відділення        Олександр КУЛІШОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу Миколаївського обласного 

відділення (філії) Комітету з 

фізичного виховання та спорту 

Міністерства освіти і науки України 

03.01.2023 № 1 

 

Список переможців та призерів  

ІІІ фінального етапу обласних онлайн-змагань «Вільні люди» 

 серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти 

 

1. Стрибки через скакалку за 30 сек. (без визначення статі) 

 

серед 1-4 класів: 

команди учнів 

І місце - Центрального району міста Миколаєва; 

ІІ місце - Южноукраїнської територіальної громади 

ІІІ місце - Костянтинівської територіальної громади; 

ІІІ місце - Інгульського району міста Миколаєва. 

 

в особистих змаганнях: 

серед учнів 1-4 класів: 

І місце (85 разів) - Баранова В. (Центральний р-н м. Миколаєва); 

ІІ місце (77 разів) - Тітієвська О. (Центральний р-н м. Миколаєва); 

ІІІ місце (75-76 разів): 

- Засєдкін К. (Костянтинівська територіальна громада);   

- Харьков М. (Костянтинівська територіальна громада);  

- Лі А. (Заводський р-н м. Миколаєва); 

- Коломейцева В. (Мішково-Погорілівська ЗОСШ-інтернат);  

- Момонт С. (Южноукраїнська територіальна громада); 

- Овечко А. (Южноукраїнська територіальна громада);  

- Мутовкін Д. (Южноукраїнська територіальна громада);  

- Цимбровський О. ( Мигіївська територіальна громада); 

- Рябой А. (Інгульський р-н м. Миколаєва);  

- Михайлик Н. (Березанська територіальна громада);  

- Петрук С. (Мішково-Погорілівська територіальна громада). 

 

серед 5-8 класів: 

команди учнів 

І місце - Мигіївської територіальної громади; 

ІІ місце - Корабельного району міста Миколаєва; 

ІІ місце - Центрального району міста Миколаєва; 

ІІІ місце - Заводського району міста Миколаєва; 

ІІІ місце - Синюхино-Брідської територіальної громади; 

ІІІ місце - Мішково-Погорілівської територіальної громади. 

 



в особистих змаганнях: 

І місце (113 разів) - Бєлєнцова П. (Мигіївська територіальна громада); 

ІІ місце ( 107 разів) - Цой Д. (Єланецька територіальна громада); 

ІІІ місце (99-100 разів): 

- Величко В. (Южноукраїнська територіальна громада); 

- Романенко М. (Заводський р-н м. Миколаєва); 

- Пак С. (Синюхино-Брідська територіальна громада); 

- Голуб В. (Корабельний р-н м. Миколаєва);  

- Покатілов В. (Корабельний р-н м. Миколаєва);  

- Суглоб К. (Ольшанська територіальна громада);  

- Цушко М. (Мигіївська територіальна громада); 

- Лопасов В. (Мішково-Погорілівська територіальна громада);  

- Бутенко А. (Новоодеська територіальна громада); 

- Гуров Євгеній (Чорноморська територіальна громада); 

- Парсенюк М. (Врадіївська територіальна громада). 

 

серед 9-11 класів: 

команди учнів 

І місце - Мигіївської територіальної громади; 

ІІ місце - Заводського району міста Миколаєва; 

ІІІ місце - Новоодеської територіальної громади. 

 

в особистих змаганнях: 

І місце (114 разів): 

- Козаченко Д. (Новоодеська територіальна громада); 

- Ванцаровська Я. (114 разів) (Заводський р-н м. Миколаєва); 

ІІ місце (109 разів) - Клименко М. (Мигіївська територіальна громада); 

ІІІ місце (103 рази):  

- Бровкова В. (Южноукраїнська територіальна громада); 

- Цушко Н. (Мигіївська територіальна громада); 

- Цибульська К. (Заводський р-н м. Миколаєва). 

 

2. Піднімання тулуба в сід з положення лежачи за 30 сек. серед дівчат: 

 

серед 1-4 класів: 

команди учениць: 

І місце - Южноукраїнської територіальної громади; 

ІІ місце - Заводського району м. Миколаєва; 

ІІІ місце - Мигіївської територіальної громади. 

 

в особистих змаганнях: 

І місце (24 рази): 

- Дудник О.  (Корабельний р-н м. Миколаєва); 

- Момонт С. (Южноукраїнська територіальна громада);  

- Мовчан А. (Заводський р-н м. Миколаєва);  

- Малиш К. (Южноукраїнська територіальна громада); 



ІІ місце (19 разів): 

- Денісенко Анастасія (Заводський р-н м. Миколаєва); 

- Камбур Н. (Мигіївська територіальна громада);  

- Лапинська М. (Ольшанська територіальна громада); 

ІІІ місце (16 разів):  

- Анділ А. (Мигіївська територіальна громада); 

- Кравчук Л. (Інгульський р-н м. Миколаєва); 

 

серед 5-8 класів: 

команди учениць: 

І місце - Южноукраїнської територіальної громади; 

ІІ місце - Воскресенської територіальної громади; 

ІІІ місце - Заводського району м. Миколаєва. 

 

в особистих змаганнях: 

І місце (33 рази): 

- Радченко В. (Южноукраїнська територіальна громада); 

- Єрьоменко А. (Южноукраїнська територіальна громада); 

- Бєлєнцова П. (Мигіївська територіальна громада); 

ІІ місце (27 разів): 

- Мельник С. (Воскресенська територіальна громада); 

- Федюшина Я. (Заводський р-н м. Миколаєва); 

ІІІ місце (25 разів): 

- Гонтар М. (Ольшанська територіальна громада); 

- Гончаренко Д. (Бузька територіальна громада). 

 

серед 9-11 класів: 

команди учениць: 

І місце - Бузької територіальної громади; 

ІІ місце - Южноукраїнської територіальної громади; 

ІІІ місце - Воскресенської територіальної громади;  

ІІІ місце - Новоодеської територіальної громади. 

 

в особистих змаганнях: 

І місце (34 рази) - Лазоренко Л. (Южноукраїнська територіальна громада); 

ІІ місце (29 разів): 

- Жила К. (Южноукраїнська територіальна громада); 

- Посібко Д. (Бузька територіальна громада); 

ІІІ місце (27 разів): 

- Веремеєнко А. (Ольшанська територіальна громада); 

- Фроленко Н. (Центральний р-н м. Миколаєва); 

- Бойко К. (Єланецька територіальна громада); 

- Швець К. (Бузька територіальна громада); 

- Рижко К. (Бузька територіальна громада; 

 -    Звєкова В. (Дорошівська територіальна громада). 

 



3. Піднімання тулуба в сід з положення лежачи за 30 сек. серед юнаків: 

 

серед  1-4 класів: 

команди учнів: 

І місце - Южноукраїнської територіальної громади; 

ІІ місце - Софіївської територіальної громади; 

ІІ місце - Дорошівської територіальної громади; 

ІІІ місце - Єланецької територіальної громади; 

ІІІ місце - Веселинівської територіальної громади. 

 

в особистих змаганнях: 

І місце (27 разів): 

- Кікіна В. (Софіївська територіальна громада); 

- Шевченко М (Новоодеська територіальна громада); 

ІІ місце (25 разів): 

- Грицюк К. (Мигіївська територіальна громада); 

- Шип І. (Ольшанська територіальна громада); 

- Кузьо М. (Южноукраїнськ територіальна громада); 

- Почечун Т. (Дорошівська територіальна громада); 

ІІІ місце (24 рази): 

- Римар Д. (Первомайська територіальна громада); 

- Цимборовський О. (Мигіївська територіальна громада); 

- Кушнір Д. (Южноукраїнська територіальна громада); 

- Лєтвінов К. (Врадіївська територіальна громада); 

- Фельварченко Р. (Южноукраїнська територіальна громада). 

 

серед  5-8 класів: 

команди учнів: 

І місце - Мигіївської територіальної громади; 

І місце - Степівської територіальної громади; 

ІІ місце -  Корабельного району м. Миколаєва; 

ІІ місце -  Доманівської територіальної громади; 

ІІ місце -  Костянтинівської територіальної громади; 

ІІІ місце - Новоодеської територіальної громади; 

ІІІ місце - Воскресенської територіальної громади; 

ІІІ місце - Мішково-Погорілівської загальноосвітньої санаторної школи-

інтернат; 

ІІІ місце - Березанської територіальної громади; 

ІІІ місце - Бузької територіальної громади; 

ІІІ місце - Синюхино-Брідської територіальної громади. 

 

в особистих змаганнях: 

І місце (34 рази): 

- Пономарчук Р. (Ольшанська територіальна громада), 

- Литвиненко Д. (Новоодеська територіальна громада); 

 



ІІ місце (28 разів): 

- Форов А. (Степівська територіальна громада); 

- Цушко М. (Мигіївська територіальна громада); 

- Денькович Д. (Доманівська територіальна громада); 

- Кучер С. (Новоодеська територіальна громада); 

- Загнитовський Т. (Первомайська територіальна громада); 

ІІІ місце (27 разів): 

- Острий К. (Костянтинівська територіальна громада); 

- Гойман Л. (Заводський р-н м. Миколаєва); 

- Діку В. (Благодатненська територіальна громада); 

- Опанасюк К. (Мішково-Погорілівська ЗОСШ-інтернат); 

- Цой Д. (Єланецька територіальна громада); 

- Новотачинов В. (Корабельний р-н м. Миколаєва); 

- Боханцов В. (Олександрівська територіальна громада); 

- Макаров К. (Степівська територіальна громада). 

 

серед  9-11 класів: 

команди учнів: 

І місце - Мигіївської територіальної громади; 

ІІ місце - Степівської територіальної громади; 

ІІІ місце:  

- Новоодеської територіальної громади; 

- Южноукраїнської територіальної громади. 

 

в особистих змаганнях: 

І місце (35 разів): 

- Бальоха І. (Ольшанська територіальна громада); 

- Точок Р. (Степівська територіальна громада); 

- Росінець А. (Мигіївська територіальна громада); 

ІІ місце (29 разів): 

- Москаленко І. (Мигіївська територіальна громада); 

- Герасименко О. (Воскресенська територіальна громада); 

- Сухановський О. (Костянтинівська територіальна громада); 

- Несанов О. (Антонівський мистецький ліцей); 

- Чеботар В. (Первомайська територіальна громада);  

- Ігнатов О. (Степівська територіальна громада); 

- Жулай М. (Олександрівська територіальна громада); 

ІІІ місце (27 разів): 

- Клименко М (Мигіївська територіальна громада); 

- Бадзюнь М. (Бузька територіальна громада); 

- Роговий О. (Южноукраїнська територіальна громада); 

- Загродський В. (Бузька територіальна громада); 

- Кучер Д. (Новоодеська територіальна громада). 

 

 

 



4. Вис на зігнутих руках на високій перекладині серед юнаків: 

 

серед  1-4 класів: 

команди учнів: 

І місце - Южноукраїнської територіальної громади; 

ІІ місце - Костянтинівської територіальної громади; 

ІІІ місце: Кривоозерської територіальної громади; 

ІІІ місце: Врадіївської територіальної громади. 

 

в особистих змаганнях: 

І місце (61 сек.) - Кузьо М. (Южноукраїнська територіальна громада); 

ІІ місце (41 сек.): 

- Агрофенін Т. (Южноукраїнська територіальна громада); 

- Ліхва М. (Южноукраїнська територіальна громада); 

- ІІІ місце (29 сек.): 

- Ярченя А. (Новобузька територіальна громада); 

- Дазієнко Д. (Кривоозерська територіальна громада). 

 

серед  5-8 класів: 

команди учнів: 

І місце - Костянтинівської територіальної громади; 

ІІ місце - Новоодеської територіальної громади; 

ІІІ місце - Южноукраїнської територіальної громади; 

ІІІ місце - Доманівської територіальної громади; 

 

в особистих змаганнях: 

І місце (73 сек.)- Литвиненко Д. (Новоодеська територіальна громада); 

ІІ місце (58 сек.) - Газін М. (Костянтинівська територіальна громада); 

ІІІ місце (56 сек.) - Муржак А. (Баштанська територіальна громада). 

 

серед  9-11 класів: 

команди учнів: 

І місце - Южноукраїнскьої територіальної громади; 

ІІ місце - Заводського району міста Миколаєва; 

ІІІ місце - Березанської територіальної громад; 

 

в особистих змаганнях: 

І місце (84 сек.) - Сухановський О. (Костянтинівська територіальна громада); 

ІІ місце (80 сек.) - Муржак А. (Баштанська територіальна громада); 

ІІІ місце (79 сек.) - Берест А. (Южноукраїнська територіальна громада). 

 

 

 

 

 

 



5. Вис на зігнутих руках на високій перекладині серед дівчат: 

 

серед  1-4 класів: 

команди учениць: 

І місце - Южноукраїнської територіальної громади; 

ІІ місце - Мішково-Погорілівської територіальної громади; 

ІІІ місце - Березанської територіальної громади; 

ІІІ місце - Мостівської територіальної громади; 
 

в особистих змаганнях: 

І місце (46 сек.) - Туркоман Н. (Южноукраїнська територіальна громада); 

ІІ місце (38 сек.) - Малиш К. (Южноукраїнська територіальна громада); 

ІІІ місце (30 сек) - Удова З. (Южноукраїнська територіальна громада). 

 

серед  5-8 класів: 

команди учениць: 

І місце - Южноукраїнської територіальної громади; 

ІІ місце -  Мигіївської територіальної громади;  

ІІ місце -  Мішково-Погорілівської територіальної громади; 

ІІІ місце - Бузької територіальної громади; 

ІІІ місце - Первомайської територіальної громади;  

ІІІ місце - Синюхино-Брідської територіальної громади;  

ІІІ місце - Благодатненської територіальної громади;  

ІІІ місце - Новобузької територіальної громади; 

ІІІ місце - Веселинівської територіальної громади;  

ІІІ місце - Інгульського району м. Миколаєва; 

ІІІ місце - Чорноморської територіальної громади; 

ІІІ місце - Березанської територіальної громад; 
 

в особистих змаганнях: 

І місце (39 сек.) - Козак Д. (Южноукраїнська територіальна громада); 

ІІ місце (36 сек.) - Поздняк П. (Южноукраїнська територіальна громада); 

ІІІ місце (25 сек.): 

- Бєлєнцова П. (Мигіївська територіальна громада); 

- Шабаніна П. (Южноукраїнська територіальна громада). 

 

серед  9-11 класів: 

команди учениць: 

І місце - Южноукраїнської територіальної громади; 

ІІ місце - Мішково-Погорілівської територіальної громади; 

ІІІ місце - Новомар’ївської територіальної громади; 

ІІІ місце - Новоодеської територіальної громади; 
 

в особистих змаганнях: 

І місце (66 сек.) - Буркун К. (Южноукраїнська територіальна громада); 

ІІ місце (43 сек.)- Нохріна К. (Южноукраїнська територіальна громада); 

ІІІ місце (37 сек.) - Кілігіна А. (Южноукраїнська територіальна громада). 



6. Жонглювання футбольним м'ячем за 30 сек. правою і лівою ногою 

почергово (без визначення статі): 

 

серед  1-4 класів: 

команди учнів: 

І місце - Южноукраїнської територіальної громади; 

ІІ місце - Корабельного району м. Миколаєва; 

ІІІ місце - Веселинівської територіальної громади; 

 

в особистих змаганнях: 

І місце (21 раз) - Пономаренко О. (Корабельний р-н м. Миколаєва); 

ІІ місце (20 разів) - Фільварченко Р. (Южноукраїнська територіальна громада); 

ІІІ місце (15 разів): 

- Стародуб О. (Южноукраїнська територіальна громада); 

- Безуханич О. (Веселинівська територіальна громада). 

 

серед  5-8 класів: 

команди учнів: 

І місце - Корабельного району м. Миколаєва; 

ІІ місце - Заводського району м. Миколаєва; 

ІІІ місце - Інгульського району м. Миколаєва; 

 

в особистих змаганнях: 

І місце (74 разів) - Січко М. (Центральний р-н м. Миколаєва); 

ІІ місце (71 раз) - Гічев М. (Корабельний р-н м. Миколаєва); 

ІІІ місце (67 разів): 

- Демчук Б. (Корабельний р-н м. Миколаєва); 

- Щіпець О. (Вознесенська територіальна громада); 

- Молошний М. (Березанська територіальна громада). 

 

серед  9-11 класів: 

команди учнів: 

І місце - Баштанської територіальної громади; 

ІІ місце - Березанської територіальної громади; 

ІІІ місце - Корабельного району м. Миколаєва; 

ІІІ місце - Інгульського району м. Миколаєва; 

 

в особистих змаганнях: 

І місце (74 разів) - Чатікян К. (Мигіївська територіальна громада); 

ІІ місце (67 разів) - Філінов Д. (Ольшанська територіальна громада); 

ІІІ місце (63 рази): 

- Чеботарьов А. (Березанська територіальна громада); 

- Заровний С. (Центральний р-н м. Миколаєва); 

- Гарбузняк Р. (Мостівська територіальна громада). 

 



7. Жонглювання футбольним м'ячем за 30 сек. правою і лівою ногою 

почергово окремо серед дівчат без визначенням вікових категорій: 

 

І місце - Січко М. (Центральний район м. Миколаєва); 

ІІ місце:  

- Поцикайло Л. (Мішково-Погорілівська ЗОСШ-інтернат); 

- Дирда К. (Баштанська територіальна громада); 

ІІІ місце: 

- Середа В. (Веселинівська територіальна громада), 

- Мицу Д. (Синюхино-Брідська територіальна громада). 

 

8. Серед учнів та учениць спеціальних шкіл: 

 

І місце -  команда учнів Комунального закладу «Вознесенська спеціальна 

школа»;  

 

в особистих змаганнях: 

- зі стрибків через скакалку: 

І місце: Рейлян О., Ткаченко Є., Кузнєцова Ж., Кузнєцов К; 

ІІ місце: Васильєв Д., Рейлян А.; 

ІІІ місце: Кузнєцова Є.; 

- з вису на зігнутих руках: 

І місце: Рейлян О., Кулініч А., Васильєв Д, Кузнєцова Ж., Кузнєцов К; 

ІІ місце: Путря В., Фірсова С., Рейлян А., Кузнєцова Є; 

ІІІ місце: Колощук О., Рейлян С.; Ткаченко Є., Васильєв Д.; 

- з піднімання тулуба в сід: 

І місце: Рейлян О., Лєбєдєва С., Колощук О,  Кузнєцова Є., Кузнєцов К; 

ІІ місце: Путря В., Ткаченко Є., Васильєв Д., Кузнєцова Ж; 

ІІІ місце: Васильєв Д.,Фірсова С., Рейлян А., Сташкова А. 

 

 

 


